Manual Interno de Contratación (Resolución N°1215 de 2024). CUARTA.  DURACIÓN: La 
duración del presente contrato será de TRES (3) MESES, a  partir de la suscripción del acta de 
inicio y no se prorrogará sino por acuerdo de las partes. QUINTA.  VALOR: El valor total del 
presente contrato es por LA SUMA DE TRESCIENTOS DOS MILLONES VEINTE MIL CIENTO 
OCHO PESPS ($302.020.108) INCLUIDO IVA, por concepto de la Prestación de los Servicios 
contratado.  SEXTA.  FORMA DE PAGO : Se pagará al contratista el valor del contrato, así: 

1. La Entidad cancelará al Contratista el valor del contrato en pagos parciales mensuales por